

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 104/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 07/11/2024 - 08:30	Fim Envio Propostas 22/11/2024 - 08:30	Pregoeiro Wagner Felix da Silva
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ACUCAR TIPO CRISTAL / PCT 5 KG	PCT	7.520	27,63	207.777,60
2	2	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PCT 5KG	PCT	20.300	37,73	765.919,00
3	3	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRACKER	PCT	7.850	6,66	52.281,00
4	4	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA	PCT	10.850	6,66	72.261,00
5	5	CHOCOLATE EM PO COM 50% DE CACAU	KG	1.160	54,32	63.011,20
6	6	ERVILHA VERDE EM CONSERVA / SACHE 1,7KG	LTA	1.150	38,36	44.114,00
7	7	EXTRATO DE TOMATE - SACHE 1,700 KG	UN.	3.220	27,16	87.455,20
8	8	FARINHA DE MILHO / PCT 500 GR	PCT	1.620	4,80	7.776,00
9	9	FARINHA DE TRIGO	KG	50.300	11,00	553.300,00
10	10	FEIJAO BOLINHA TIPO 1 - PCT 1 KG	PCT	7.150	12,40	88.660,00
11	11	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA - PCT 1KG	KG	15.180	21,26	322.726,80
12	12	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO - EMB.500 G	PCT	1.050	10,76	11.298,00
13	13	FERMENTO QUIMICO EM PO - EMB.250 G	UN.	700	2,83	1.981,00
14	14	FUBA ENRIQUECIDO C/FERRO ACIDO FOLICO - EMB.500 G	PCT	1.220	3,75	4.575,00
15	15	LEITE EM PO INSTANTANEO - EMB.400 G	PCT	1.020	39,66	40.453,20
16	16	MACARRAO ARGOLINHA / PCT 500 GR	PCT	600	10,16	6.096,00
17	17	MACARRAO PARAFUSO / PCT 500 GR	PCT	28.000	9,25	259.000,00
18	18	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 2KG	LTA	2.000	39,66	79.320,00
19	19	OLEO COMESTIVEL / EMB.900 ML	FRS	18.500	13,16	243.460,00
20	20	PAO DE QUEIJO CONGELADO PCT 400 GR	PCT	1.000	13,50	13.500,00
21	21	POLVILHO AZEDO PCT 500GR	PCT	400	9,30	3.720,00
22	22	SAL EXTRA REFINADO IODADO - EMB.1 KG	KG	4.080	3,23	13.178,40
23	23	VINAGRE VINHO TINTO / FRS 750 ML	FRS	1.580	7,66	12.102,80